装配式建筑预制件生产基地运营维护劳务承包合同评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下：

    一、项目编号：GN2024-08-0008
    二、中标（成交）单位名称：安徽省霍邱蓼洲建筑工程有限公司
    三、本次结果公示同时在优质采云采购平台（网址：https://www.youzhicai.com/）、安徽省招标投标信息网（网
址：http://www.ahtba.org.cn/）、中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/） 发布。

公告日期：2024年3月5日

https://www.youzhicai.com/

		2024-03-05T17:20:09+0800
	1页(268,169)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名